
UCHWAŁA NR XXXIII/340/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) w związku z art. 3051 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z póz. zm.) Rada 

Miejska Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Karlino, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Białogardzie księga wieczysta nr 

K01B/00018793/9, położonej w obrębie Daszewo gm. Karlino oznaczonej w ewidencji gruntu 

jako działka nr   626/14   o pow. 10,6922 ha, odpłatnej służebności przesyłu na czas 

nieoznaczony na rzecz ENERGA- OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku i jego 

każdoczesnego następcy prawnego. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1, polegać będzie na prawie posadowienia i eksploatacji 

zgodnie z przeznaczeniem: 

-  przyłącza energetycznego 15 kV, 

-  złącze kablowe średniego napięcia. 

 

§ 2. Zakres korzystania przez ENERGA- OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku z części 

nieruchomości obciążonej zostanie szczegółowo określony w umowie o ustanowieniu 

służebności zawartej w formie aktu notarialnego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


